[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 31.01.2014

  №445-4-РС

       Обоянь

"Об утверждении структуры и штатной численности Представительного органа муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области и признании утратившим силу решение Собрания депутатов города Обояни от 18.05.2012 года №308-4-РС"

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "город Обоянь"Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни,

РЕШИЛО

1. Утвердить структуру и штатную численность Представительного органа муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области (структура и штатная численность прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Обояни от 18.05.2012 г. №308-4-РС "Об утверждении структуры и штатной численности Представительного органа муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области.

3. Разместить данное решение на сайте Администрации города Обояни и обнародовать на 6 информационных стендах:

1-й - здание Администрации города Обояни, расположенное по адресу: Курская область, г. Обояни, ул. Ленина, д. 28;

2-й - здание Администрации Обоянского района, расположенное по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта, д. 6;

3-й - здание Дома культуры, расположенное по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Луначарского, д. 28;

4-й - здание кинотеатра "Россия", расположенное по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Свердлова, д. 8;

5-й - здание Педагогического колледжа, расположенное по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Жукова, д. 39;

6-й - здание Библиотечного колледжа, расположенное по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 30.

4. Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2014 года.

Глава города Обояни

С. И. Карелов

Приложение
к решению Собрания депутатов

города Обояни от 31.01.2014 г. №445-4-РС
Штатная численность

Представительного органа МО «город Обоянь»

на 1 января 2014 года

Представительный орган власти, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе
	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц

	1
	Секретарь представительного органа
	0,75

	ИТОГО
	0,75

СТРУКТУРА
Представительного органа

муниципального образования «город Обоянь»

Обоянского района Курской области
на 1 января 2014 года

Собрание депутатов города Обояни

Секретарь Собрания – 0,75